
 

 

UCHWAŁA NR XLI/218/17 

RADY GMINY TUŁOWICE 

z dnia 27 października 2017 r. 

 w sprawie uchylenia uchwały nr XXXIX/207/17 Rady Gminy Tułowice z dnia 31 sierpnia 2017 r.  

w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Tułowice 

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2016 r. poz. 1943, poz. 1010, 

poz. 1954, poz. 1985, poz. 2169, z 2017 r. poz. 60, poz. 949 i 1292) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) Rada Gminy Tułowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXIX/207/17 Rady Gminy Tułowice z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie 

regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 

Gminy Tułowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tułowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 Frédéric Coppin  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 6 listopada 2017 r.

Poz. 2731


		2017-11-06T13:06:24+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




